
КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                          КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
       САВЕТ ДЭПУТАТАЎ            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУР’ЯЎСКІ СЕЛЬСКІ                                                     ТУРЬЕВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ
           САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

        РАШЭННЕ       РЕШЕНИЕ

21 ноября 2013 г. № 23-1
                  аг. Тур’я                           аг. Турья

 О направлении средств сельсовета

         На основании пункта 4 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Турьевской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         Направить из бюджета сельсовета в районный бюджет средства  в 
виде иных межбюджетных трансфертов в сумме 40 101,3 тыс. рублей на 
расходы  районного  бюджета,  остатки  средств,  образовавшиеся  на  1 
января  2013 года,  в  том числе  земельного налога  и  арендной платы в 
сумме 101,3 тыс.  рублей,  в связи с невозможностью использования по 
целевому назначению в соответствии с законодательством. 

Председатель Турьевского сельского
Совета депутатов                                                              Н.И.Ильенков

                                                                              

                                                                      

                                                                                



2


